



مردم کدام استان‌ها به زندگی امیدوارترند؟
بوی خوش زندگی

ویژه

«جام‌جم» بررسی می‌کند

خبرسازی دروغین درباره ارسال رایگان نفت ایران به لبنان

۳

«جام‌جم» لزوم ارزان‌سازی سفر اربعین را بررسی می‌کند

عاشقانی که وسع‌شان به زائر شدن نمی‌رسد

۱۲

گفت‌وگو با نوه نلسون ماندلا

ترویج اندیشه شهید سلیمانی را وظیفه خود می‌دانیم

آزادی بشریت بدون آزادی فلسطین معنایی ندارد

۱۸

گفت‌وگو با تهیه‌کننده پروژه بزرگ روایت معیار

ناگفته‌های ۶۵ عملیات جنگی در یک سریال انیمیشنی

۷

«جام‌جم» کارنامه یک‌ساله دولت را بررسی کرده است

دولت سیزدهم از کرم‌لین تا کرمان

نگاهی به دستاوردهای اقتصادی دولت؛ پیش‌بینی سوی مردمی سازی اقتصاد

بررسی عملکرد دولت در حوزه اجتماعی؛ مقابله با گردوغبار، فرونشاندن آتش کرونا

۲

۶ رسانه

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس در گفت‌وگو با «جام‌جم»:

با نظارت ساترا، منافع پلتفرم‌ها حفظ می‌شود

۱۷ ورزش

تیم ملی والیبال زنان در فینال بازی‌های کشورهای اسلامی

طلسم شکنی بعد از ۵۶ سال

۱۰ فرهنگ

فیلم جدید تام کروز، بخشی از سناریوی توجیه نظامی‌گری پنتاگون است

«تاپ‌گان» در خدمت جنگ طلبی

روی خط کرونا

رتبه دوم قربانی‌های روزانه جهان

نمودار متغیر تعداد قربانی‌های روزانه قدرت، هرگونه تحلیلی را برای این که بدانیم کجای موج هفتم قرار داریم، می‌گیرد. اما آنچه برای ما شهروندانی که سه سال گذشته را با هراس از این ویروس منحوس گذرانده‌ایم، پرواضح است این که هنوز هم موثرترین راه، رعایت پروتکل‌های بهداشتی است.

شهرهای فرمز	بستری‌های جدید	مبتلایان جدید
۷۸	۱۲۰۰	۶۲۷۹

میزان فوتی‌های کرونایی در ۱۰ روز گذشته

۱۴ مردادماه	۴۷
۱۵ مردادماه	۶۱
۱۶ مردادماه	۶۳
۱۷ مردادماه	۶۳
۱۸ مردادماه	۴۹
۱۹ مردادماه	۹۰
۲۰ مردادماه	۸۴
۲۱ مردادماه	۶۸
۲۲ مردادماه	۵۵
۲۳ مردادماه	۸۴

یادداشت

اصلاح طلبان و سودای «یوم‌الواقعه»

فراخور برنامه‌های خود، هویتی اپوزیسیونی دارند، ساختاری‌ها اما نزدیک‌تر به براندازان به ویژه در حوزه مفهومی حکایت آشکارتری را به نمایش می‌گذارند. این دو طیف در شرایط کنونی مستطهر به حمایت اجتماعی بدنه جریان اصلاحات نبوده و در عمل طیف اصلاح طلبان نهادی و بروز اندیشه و ادبیات آنان در برخی توصیه‌ها و تجویزها موجب شده یک نزاع درون تشکیلاتی و طغیان راهبردی میان طیف‌های جریان اصلاحات شکل بگیرد و اصلاح طلبان ساختاری برای هم‌زمن کردن دیدگاه‌های خود رادیکالیسم را پیشه کنند.

طیف اصلاح طلبان ساختاری تلاش دارند در نزاع با اصلاح طلبان نهادی برای جذب بدنه اجتماعی این جریان، رادیکال عمل کرده و با هیجان، به فریگی خود و به حاشیه راندن طیف اصلاح طلبان نهادی مبادرت ورزند. بیان مطالبی در خصوص اصلاح طلبان راه‌شده، اهلی، کارگزارانی شده و... بخشی از تلاش‌های اصلاح طلبان ساختاری در این زمینه است. از دیگر سو، انتقاد درونی اصلاح طلبان مبنی بر روشن نبودن جایگاه تاجزاده در جریان اصلاحات نیز نیمه دیگری از نزاع درونی در این جریان را به نمایش می‌گذارد.

اصلاح طلبان ساختاری و نهادی هر یک به عمیق به اقتضات زمانه، درک و شناخت جامعه، تحلیل واقع‌گرایانه دلایل ریزش سرمایه اجتماعی‌شان، غلبه سیاست بر ترجیحات و خیرعمومی و... باعث شده این جریان در شرایط کنونی با تعارض شدید نخله‌های مختلف خود برای هم‌زمن کردن دیدگاه‌ها و راهبردها برای آینده اصلاحات مواجه شود.

بحران جانشینی در جریان اصلاحات به موازات بروز شکاف‌های درونی موجب شده ایده‌ها و کنش‌هایی در جریان اصلاحات شکل بگیرد که رادیکالیسم شتابان را در صدر قرار داده و عقلانیت و سیاست‌ورزی منطقی در حاشیه این جریان قرار گیرد. این رادیکالیسم بی‌گمان موجب هدف قرار گرفتن هویت جریان اصلاح طلبی و شیفت از اصلاح طلبی به تجدیدنظرطلبی شده و نامیدن گفتمان «هلو انجیری» که نه، اما همان ادامه «کت یوزیسیونی» و «شلوار اپوزیسیونی» را در پی داشته باشد.

اگر امروز افرادی همچون مصطفی تاجزاده از اصلاحات ساختاری سخن به میان می‌آورد و خود به تنهایی تشکیلاتی اصلاح طلبی را در اقدام از پیش انجام شده قرار می‌دهند، باید رازان را در بیان چند نکته دید.

جریان اصلاحات که مدت‌هاست دچار ریزش و افول سرمایه اجتماعی شده، برای احیای خود با ایده‌ها و نگرش‌های مختلف و متضادی در درون مواجه است. تضادهای مبنایی که دامنه‌ای از چپ‌های سنتی، اصلاح طلبان نهادی، ساختاری و در نهانیت پهلوی گرفته تا براندازی را شامل می‌شود.

اصلاح طلبان امروزی اگر از به بن بست رسیدن اصلاحات شکل گرفته از سال ۷۶ سخن به میان می‌آورند، به عنوان نیروهای چپ طی چند دهه گذشته با جهتگیری‌های مختلفی روبه‌رو بوده‌اند؛ روزگاری به دور چپ سنتی طواف می‌کردند، زمانی دوم خرداد و اصلاحات را فریاد کردند، سپس به جنبش سبز رسیده و در دوران دولت اعتدال به بهبودی خواهی میل کردند. اینان اما در شرایط کنونی و پس از شکست در انتخابات ۱۴۰۰ در حال آسیب شناسی خود برآمده و تلاش فراوانی دارند تا ترمیم طبقاتی، گفتمانی، تشکیلاتی و انتخاباتی را دنبال کنند.

این آسیب شناسی جریان اصلاحات اما بدون توجه

آگهی فروش ویژه املاک به صورت مزایده با اقساط بلند مدت و بدون کارمزد

اداره کل اموال و املاک شهر تهران در نظر دارد تعدادی از املاک خود را در شهر تهران از طریق مزایده کتبی و به صورت اقساط بلندمدت و با تسهیلات استثنایی و تخفیفات پرداخت نقدی به فروش برساند. علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار ذیل و یا از تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۹ به سایت سازمان به نشانی www.amlak.bonyad.net مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۱-۸۶۰۸۳۰۳۸ تماس حاصل فرمایند.

همشهری ۱۴۰۱/۰۶/۰۲ | جام جم ۱۴۰۱/۰۵/۳۱ | کیهان ۱۴۰۱/۰۵/۲۹

فروش ویژه بهترین واحد تجاری در مجتمع اداری، تجاری، فرهنگی مگاپارس واقع در خیابان شریعتی تهران

لوکیشن واحد عرضه شده بسیار خاص و پرتردد واقع در راهروری اصلی، دو نبش و بهترین خور متراز: ۴۸/۵ مترمربع، فقط متری ۱۵۰ میلیون پرداخت ۴ میلیارد نقد، الباقی اقساط بلند مدت

تلفن تماس: ۰۹۱۲۴۲۰۰۵۴۱

اجاره سوله برای انبار یا کارگاه‌های تولیدی

محوه ای با مساحت یازده هزار متر زمین و ۵۳۰۰ متر سوله، برق سه فاز، چاه آب، سه خط تلفن، سرایداری و فضای سبز مناسب برای انبار، کارگاه‌های تولیدی و... واقع در بزرگراه فتح‌اجاره داده می‌شود.

مقتضیان برای کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگی بازدید می‌توانند روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۱۸:۴۱۰ تا تلفن‌های ۰۲۲۲۲۵۷۲۹ و ۰۲۹۹۹۳۲۹۰ تماس حاصل فرمایند.

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی

شماره ۸/۰۱/۳۲

در خصوص عملیات تعویض نیوب دیگ بخار B-2101A شرکت پالایش نفت اصفهان

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت www.eorc.ir مراجعه نمایید.

روابط عمومی